FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 258/2017

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para
Contratação de Professor Substituto – Edital nº 224/2017.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

224/2017 - Disciplinas: Ateliê I – Ateliê II – Ateliê III – Ateliê IV – Ateliê V – Ateliê VI –

Ateliê VII – Ateliê VIII – Pesquisa Teórica em Arquitetura e Urbanismo para TCC – Análise

de Composição dos Modelos de Estruturas – Arquitetura de Interiores I – Arquitetura de

Interiores II, do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, do Centro de Ciências
Tecnológicas, faz saber, que, após analisados e deferidos os pedidos de reconsideração de

inscrição, fica assim distribuída a apresentação dos candidatos, conforme item 5.3 do edital:

I - Requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1. JEFERSON ALCANTARA ALVES SENTENA

2. GUIDO PAULO KAESTNER  NETO

3. SAMANTHA JANDREY

4. HUGO ALFREDO NIETO

5. KAROL DIEGO CARMINATTI

II – Requereu e não obteve deferimento de inscrição:

1.  DANIEL OTAVIO MAFFEZZOLLI

Motivo da Não Homologação: Pós-Graduação não contemplada no item 2.2.1

Blumenau, 06 de dezembro de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas